



# Skolebestyrelsesmøde

## Vestervig Skole

Tirsdag den 21. april 2020 kl. 19-21 (virtuelt)

Fraværende

### 1. Orientering om hverdagen og skolen lige nu

Personalia

Buen

Økonomi

### Nødundervisning

Der undervises hver dag i skoletiden. Der går også en hel del tid med håndvask og andre forholdsregler. Vi er primært udenfor. Vi må også gerne undervise inden for i klasserne. Vejret har været så godt, at vi har benyttet os heraf.

Onsdag er en klasselærerdag og her er alle klasser afsted på en dagstur.

Vi har indrettet lokaler efter retningslinjerne og indendøre skal alle elever holde 2 meters afstand til hinanden. Vi hjælper dem på vej i dette. Udenfor er der andre regler. Vi må gerne være sammen med under 2 meters afstand, men vi er ikke i fysisk kontakt med hinanden.

Der er etableret legegrupper i alle klasser. Disse bliver skiftet ud hen ad vejen.

### Fremmøde

Der har været et godt fremmøde på skolen. Få børn har været ramt af sygdom, fx maveonde.

Alle medarbejdere er på arbejde – det er en kæmpe ressource for os i disse tider, at vi har så stor kapacitet her. Vi vil dog blive tilsvarende udfordrede, hvis der opstår fravær i længere tid.

## **Rengøring**

Rengøringspersonalet har været i gang med en rigtig god hovedrengøring i nedlukningsperioden. Det nyder alle godt af lige nu, hvor alt skal være ekstra rent. Der er nye rutiner for dem, da alle faglokaler er lukket ned, men til gengæld er der nye retningslinjer for deres øvrige rengøringsområder.

## **Buen**

Buen har haft 6-10 børn om eftermiddagen. Der er varslet afspadsring til medarbejdere i denne tid, hvor der ikke er så stort personalebehov, som der formentligt vil blive senere hen.

Der sendes en mål- og indholdsbeskrivelse ud til bestyrelsen, som de skal give kommentarer til. Frist tirsdag den 28/4 kl. 22.

## **Økonomi**

Økonomi i den delvise genåbning. De ekstra driftsudgifter, der er forbundet med genåbningen ift. ministeriets og sundhedsmyndighedernes retningslinjer, betales af forvaltningen.

Der kommer dog en ekstra udgift til undervisningstillæg her på skolen, idet lærerne underviser mere, end de plejer.

## **Økonomi 2020**

Vi overførte et underskud på 857.000 fra 2019. Dette indhentes med 150.000-200.000 i 2020. I 2021 slår nednormeringen af medarbejdere fuldt igennem, hvorfor en større del af

	<p>underskuddet også vil blive hentet fremadrettet.</p> <p>Skolebestyrelsesvalget er udskudt. Der kommer en melding fra forvaltningen, når de har fået svar på deres henvendelse.</p>
<b>2. Elevrådsrepræsentanter i skolebestyrelsesarbejdet</b>	<p>Elevrådsrepræsentanterne inddrages, når der er relevante emner for dem. Tidligere har de været med ift. mobilpolitik og kostpolitik. Inden længe venter en udmøntning af antimobbestrategien. Der vil det også være relevant at inddrage elevrådet.</p>
<b>Evt.</b>	<p>Kommende bestyrelsesmøder:  12/5 19-21 - virtuelt  18/6 17-19</p> <p>Kvartalsmøder:  18/8 19-21 Rådhuset  17/11 19-21 Tingstrup Skole</p>